
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 23.novembrī                                                                              Nr. 549 

                       (protokols Nr.16,  23.§.) 

 

Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu 

 

Ievērojot Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikumu, 

lai nodrošinātu Smiltenes novada pašvaldības bilances uzskaitē esošo prasību apmēru precīzu 

atspoguļošanu bilances uzkaitē, Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 16.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Grāmatvedības likuma 6.panta otro un ceturto 

daļu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība 

budžeta iestādēs” 187.punktu, Komerclikuma 406.pantu, Civillikuma 1893.pantu, atklāti balsojot ar 

11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances: 

1.1.  uzņēmuma SIA “Apdruka LV”, reģ.nr.41503070994, parādu (pārskaitīto avansa 

maksājumu) 208.12 EUR (divi simti astoņi euro un 12 centi) apmērā; 

1.2. uzņēmuma SIA “Reklāmas Grupa”, reģ.nr.40103982304, parādu (pārskaitīto 

avansa maksājumu) 119.79 EUR (viens simts deviņpadsmit euro un 79 centi) apmērā; 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

